
Limousin
P-Tal: 115

K.nr: 100 1147 UDDE AV NORRA SKOGABY Född: 2023-02-15

1147 UDDE AV NORRA SKOGABY
Udde är en son till Ruben av Alslöf T-104 som är en son efter Jensuis PP
som utöver Ruben också lämnat prövade söner som Pistage av Bra-Ko T-
109. 
Morfar är Falcon av Klockaregården T-103, känd för sina lätta kalvningar
och som lämnat prövade söner som Omega av Klockaregården T-107,
Rolex av Bra-Ko T-104, Nox av Klockargeården T-102. Modern har tidigare
lämnat Pierre av Norra Skogaby T-106 och mormor har lämnat Micke av
Norra Skogaby T-105. 
Udde fick framför allt bra poäng på kropp och muskler under
exteriörbedömningen. 
Gentestad i EVA-Lim med följande resultat (Rasmedel i parentes): Kalvning
10++ (7), Tillväxt 3 (3), Muskler 4 (5), Storlek 2 (3), Skelettgrovlek 10+ (7),
Kalvning maternell 1 (4), Mjölk 4 (5), Bäckenöppning 4 (5). 
Testad fri för defekten gomspalt och dessutom homozygot polled.
Ryggmuskellängd: 82 cm.
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Linjär exteriör Poäng Optimum

Bogbredd 7 7

Bröstdjup 6 7

Överlinje 6 7

Korslutning 6 6

Korslängd 5 8

Korsbredd 7 8

Storlek 7.3 7

Harmoni 6 9

Ryggbredd 7 9

Ländbredd 7 9

Ryggmuskellängd 6 8

Lårbredd 7 8

Innerlår 7 9

Lårdjup 5 7

Lårfyllnad 7 8

Hasvinkel 4 5

Kotvinkel 7 5

Ben bakifrån 8 8

Frambensställning 5 8

Skelettgrovlek 3 3

Rörelser 4 9
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P-Tal 115
T-tal 103
Tillväxt g/dag 1636
Födelsevikt 45
200D 347
365D 619
Hornstatus PP
Marmorering 2,8 (0)
Fettdjup 0,5 (0)
Muskeldjup 8,7 (0,5)

Klövstatus 9s,FX=10)
Testikelmått 36
Korshöjd 135
RP1 RP1F
PA PAF
BH2 BH2F
HY HYF
DD DDF
MD MDF
MSUD MSU1F
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Stb nr

Namn

Ruben av Alslöf

Jilda av Norra skogaby

JENSUIS PP

G EURE AV ALSLÖF

Falcon av Klockaregården

ELGA AV ALSLÖF

Korr FV T-tal 550d

 43

 37

 45

 39
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 279
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 391
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 417

 104

 103

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

160522 12 T 1051  1 LIM SWE 84371 5209 Haakon av On P D A46 304 D 503T 103

180109 11 T 1069  1 P LIM SWE120498  839 DAY D A43 322 A 587

190321 11 T 1087  1 S LIM SWE 84926 1506 Napoleon av S D A40 360 A 614T 101

200421 11 K  100  1 LIM SWE 84639  695 Jupiter av A D A40 278

211231 11 K  110  1 P LIM SWE 85031 5601 Oddbjörn av A D A41 279 D 438T 105

230215 11 T 1147  1 A LIM SWE 85275 1630 Ruben av Als P D A45 347 A 619T 104

240118 11 K  137  1 LIM SWE700806 3940 POUMBA D44

MORMOR

120210 11 K   17  1 LIM SWE 84150 1204 Falcon av Kl S D A40 268 A 413T 103

130216 11 T 1018  1 P LIM SWE 84150 1204 Falcon av Kl S D A42 334 A 605T 103

140225 11 K   32  1 LIM SWE 84150 1204 Falcon av Kl S D A37 299 D 487T 103

150217 11 K   44  1 LIM SWE 84371 5209 Haakon av On P D A41 319 A 513T 103

160115 11 T 1043  1 LIM SWE 84371 5209 Haakon av On P D A41 327 D 513T 103

170111 8 K  6  OKÄND

170111 8 K  6  OKÄND

180225 11 T 1072  2 LIM SWE 84647 1039 Lasse av Nor D52

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2023-05-15

2023-03-17

2019-01-29

2017-03-07

2023-08-14

2010-08-23

2013-08-06

2024-01-30

SWE 85275

SWE 114444

SWE 120869

SWE 124537

SWE 84150

SWE 106530

 

 7,3

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0    0    0    0    0    0

36  103

 

 

 

 

 

 

 

20 22 0 3

7 7 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,54  0,54  0,21  0,41  0,42

 15 110

 0,11

 114

 0,24

 102

 0,27



 
 

Prövningsomgång 31, 2023-2024, Gunnarp  
 

HÄLSOKORT 
 
 
Öronnr. 1147 Ras LIMOUSIN 
Namn Udde av Norra Skogaby Född 230215 
Bes.nr. 79559 Tel nr   
Gårdsnamn Norra Skogaby Mobil 0709-823 948 
  
   
Vet.bes., ankomst X  
Vet.bes., slutvägning X   
Vet.bes., auktion   
Parasitbehandling X  
Extra parasitbehandling   
Ringormsvaccination X  
Behandlad med Ivomec   
Bedömning lynne 5 Lynnet bedömt utifrån en 9-gradig skala i 

samband med exteriörbedömningen. Mer 
information om lynnesbedömningen finns på 
Köttrasprövningens hemsida, se ”Aktuella 
auktionsvillkor och annan viktig information”. 

Klövverkning, datum 5/3 
 
 
Datum Åtgärd 
5/12 Provtagen serum antikroppar M bovis, antikroppar påvisade. 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 


